
Logomanuál



Nechceš-li skončit jako grilovaný párek, dodržuj 
tento manuálek. 



Toto je naše logo ve všech možných 
barevných variantách.



Logo můžeš použít i bez názvu. 
Nikdy však nedávej text pod znak.



Bez pochyb to takhle vypadá lépe,
ale šetři svou kreativitu na jiné projekty.

Font, barva, tvar, expozice, efekty...
S tím vším si raději nezahrávej.

REKLAMNÍ



Když se to tam nevejde, je spousta jiných řešení 
než roztahování a natáčení.



Nikdo nemá rád narušování osobního prostoru. 
Ochrannou zónu vytvoříš podle mezery,
která je mezi logem a názvem.



Jistě ti nedá spát, jakým fontem jsou psány 
tyto řádky... Je to Raleway! A ty ho budeš 
používat taky.

A jelikož každý Word nemá tak pěkná písma, 
budeme v běžných tiskovinách Raleway 
nahrazovat písmem Arial.

Ve vyjímečných, předem nedefinovaných 
situacích, lze použít i font, který je obsažen
v logu – Futura.



2018


